tupiscētia carnis: Profecro si qd mortife-
rū biberint non eos nocebit: quoniā iuxta
saluatoris exemplū: cū gustauerint nolē
bibere. i. cū senserint nolent p̄sentire. Sic
em̄ eos nō nocebit quia nulla dāgnatio est
his qui sunt in ch̄o iesu p̄pūscētie sen-
sus absq̄ cōsensu. Quid tamē? Dolesta
certe et piculosa est sic corrupte affectiōis
lucta et infirmate. sed qui crediderint. sup̄
egros manū imponēt et bene habebunt
id est egras affectiōes bonis opib; ope-
rient: et hoc remedio curabunt. Hec sup̄
dicta Bern. Hoc de p̄mo principali my-
sterio.
Secundū p̄ncipale mysteriū est my-
steriū triūphantissime ascēsiōis:
quia dñs ih̄sus post p̄ locutus est
eis assumptus est in celū. Et Act. j. Eleua-
tis manib; ferebat in celū. Et dicebat di-
scipulis illud quod habet Joā. xx. Ascen-
do ad patrē meū et patrē vestz deū meū et
deū vestz. De loco autē quo ascendit qui
est in mōte oliueti dicit Simplicius ep̄us
hierosolymitan⁹: q̄ cū ibi postea edificā-
ta esset ecclesia: locus ille in quo institerūt
vestigia ch̄isti ascēdētis nūq̄ potuit
iterū pauimēto: imo resiliēbāt marmora
in ora collocantū. Calcari etiā pulueris
a domino hoc dicit esse documentū q̄ ve-
stigia imp̄ssa cernūt̄ et eadē adhuc spe-
ciem velut pressis vestigijs terra custodit
fuit autē hec domini ascēsiō triumphā-
tissima p̄cipue p̄ter tria
Primo p̄ter loci in quē ascendit incō-
parabilē ascēsiōis.
Secōdo p̄ter dñi ascēdētis admirabilē
potentiā.
Tertio p̄ter exhibitā a creaturis lau-
dabilem reuerentiā.
Primo propter loci in-
cōparabilē eminentiā: qz assumpt⁹ est in
celū. Ps. Ascēdit sup̄ celos celoꝝ et orie-
rem. in celū vicz empyreū vsq̄ ad thronū
altissimū. Ps. Occursus ei⁹ vsq̄ ad sum-
mū ei⁹. Probat aut̄ doctor sc̄tus in. ij. p.
q̄ p̄uenies fuit ch̄istū sic ascendere: quia
per resurrectionem vitam immortalem
et incorruptibilem atq̄ impassibilem in-
choauit. Locus autem in quo nos habi-
tam⁹ est locus generatiōis et corruptiōis

h h z

Ber. De ascēsiōe dñi De myste.

Sed loc⁹ celestis est loc⁹ incorruptiois. Licet autē p⁹ h⁹ q⁹ ascendit in celū nihil ei ac-
eruerit q̄ntū ad ea q̄ sūt de essentia glorie
sive sū corpus sive sū aiā: tñ accreuit
ei aliq̄ q̄ntū ad loci decentiā q̄ est ad bñ
esse gl'ez: ex hac decentia gaudiū quod
dā habuit nō qdē q⁹ tūc d⁹ nouo inciperet
gaudere q̄n in celū ascendit s; q⁹ nouo mō
de hoc gaudius est sicut de re impleta.
Hec Thomas.

Secūdo ppter ascendē-
tis admirabilem potentia. Propria em vir-
tute ascendit. virtute inq̄ diuina quā habz
de⁹: z virtute etiā agilitatis corpis gl'osi.
Cōpetit q̄ppe ascendere domino nōn rati-
one diuinitatis quōz bñz est nec ascen-
dere nec descendere pot: s; rōne hūanitaris
Ipa q̄ppe hūanitas ē q̄ ascendit z fereba-
tur a p̄tute diuina z a p̄tute agilitatis da-
ta corpī suo gl'ificato. Et. lxiij. Hic for-
mosus in stola sua gradies in multitudi-
ne p̄tutis sue.